
 
 

Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

_______________________________________________________ 

 

Р І Ш Е Н Н Я №13 

 

08 липня 2021 року                                           VІІ сесія восьмого скликання 

с. Костянтинівка      

 

Про прийняття у комунальну власність,  

перейменування, приведення у відповідність  

адрес та затвердження Статутів в новій  

редакції закладів дошкільної освіти 

Костянтинівської сільської ради  

 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, керуючись статтею  13 Закону України «Про дошкільну освіту», на 

підставі рішення Костянтинівської сільської ради від14.12.2020 р. №7 «Про 

початок реорганізації Баловненської сільської ради  Новоодеського району 

Миколаївської області, Гур’ївської сільської ради  Новоодеського району 

Миколаївської області, Кандибинської сільської ради  Новоодеського району 

Миколаївської області, , Себинської сільської ради  Новоодеського району 

Миколаївської області, Новопетрівської сільської ради  Новоодеського району 

Миколаївської області шляхом приєднання до Костянтинівської сільської ради 

миколаївського району Миколаївської області»  сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Прийняти у комунальну власність Костянтиніської сільської ради та 

визначити права засновника закладів дошкільної освіти: 

   1.1.Баловненський дошкільний навчальний заклад, номер в ЄДРПОУ  

23616407; 

   1.2.  Гур'ївський дошкільний навчальний заклад, номер в ЄДРПОУ 
23616465 

   1.3. Кандибинський дошкільний навчальний заклад, номер в ЄДРПОУ 

35916183 
   1.4. Костянтинівський дошкільний навчальний заклад, номер в ЄДРПОУ 

36242392 
   1.5. Новоінгульський дошкільний навчальний заклад  , номер в ЄДРПОУ 

37043212 
   1.6. Новопетрівський дошкільний навчальний заклад №1, номер в ЄДРПОУ 
23616376 

  1.7. Комунальна організація (установа, заклад) «Пісківський дошкільний 

навчальний заклад», номер в ЄДРПОУ 23616471 

  1.8. Себинський дошкільний навчальний заклад, номер в ЄДРПОУ 23616423 

2. Перейменувати заклади дошкільної освіти: 

https://mk.isuo.org/preschools/view/id/45412
https://mk.isuo.org/preschools/view/id/45425
https://mk.isuo.org/preschools/view/id/45429
https://mk.isuo.org/preschools/view/id/45423
https://mk.isuo.org/preschools/view/id/45415
https://mk.isuo.org/preschools/view/id/45413
https://mk.isuo.org/preschools/view/id/45413


  2.1. Баловненський дошкільний навчальний заклад на Баловненський заклад 

дошкільної освіти (ясла-садок)  Костянтинівської сільської ради; 

  2.2. Гур'ївський дошкільний навчальний заклад на Гур’ївський заклад 

дошкільної освіти (дитячий садок) Костянтинівської сільської ради; 

  2.3. Кандибинський дошкільний навчальний заклад  на Кандибинський заклад  

дошкільної освіти (дитячий садок) Костянтинівської сільської ради; 

  2.4 . Костянтинівський дошкільний навчальний заклад  на Костянтинівський 

заклад дошкільної освіти (дитячий садок) Костянтинівської сільської ради; 

  2.5. Новоінгульський дошкільний навчальний заклад на Новоінгульський 

закладу дошкільної освіти (ясла-садок) Костянтинівської сільської ради;   

  2.6. Новопетрівський дошкільний навчальний заклад №1 на Новопетрівський 

заклад дошкільної освіти (ясла-садок) Костянтинівської сільської ради; 

  2.7. Комунальна організація (установа, заклад) «Пісківський дошкільний 

навчальний заклад» на Пісківський заклад  дошкільної освіти (дитячий садок) 

Костянтинівської сільської ради;   

  2.8. Себинський дошкільний навчальний заклад на Себинський заклад 

дошкільної освіти (ясла-садок) Костянтинівської сільської ради.    

3. Привести у відповідність адреси місцезнаходжень юридичних осіб закладів 

дошкільної освіти згідно рішень сільських рад Про перейменування вулиць: 

  3.1. Назву вулиці Щорса Гур'ївського дошкільного навчального закладу 

змінити на вулицю Соборна; 

  3.2. Назву вулиці Дмитра Куроп’ятника Костянтинівського дошкільного 

навчального закладу змінити на вулицю Куроп’ятник Дмитра. 

4. Затвердити Статути в новій редакції:   
   4.1.Баловненського закладу дошкільної освіти (ясла-садок)  

Костянтинівської сільської ради    (додається). 

   4.2. Гур’ївського закладу дошкільної освіти (дитячий садок) 

Костянтинівської сільської ради  (додається). 

   4.3. Пісківського закладу  дошкільної освіти (дитячий садок) 

Костянтинівської сільської ради  (додається). 

   4.4. Себинського закладу дошкільної освіти (ясла-садок)   Костянтинівської 

сільської ради    (додається). 

   4.5. Новопетрівського закладу дошкільної освіти (ясла-садок)     

Костянтинівської сільської ради  (додається). 

   4.6. Новоінгульського закладу дошкільної освіти (дитячий садок) 

Костянтинівської сільської ради  (додається). 

   4.7. Кандибинського закладу дошкільної освіти (дитячий садок)  

Костянтинівської сільської ради  (додається). 

   4.8. Костянтинівського закладу дошкільної освіти (дитячий садок) 

Костянтинівської сільської ради (додається). 

5. Доручити керівникам  закладів дошкільної освіти Костянтинівської 

сільської ради подати документи для проведення державної реєстрації змін 

складу засновників та здійснити державну реєстрацію нової редакції Статуту. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань комунальної власності, житлово-комунального 

господарства, енергозбереження та транспорту (голова постійної комісії  –

Богославець Володимир Іванович). 

Сільський голова                                                Антон ПАЄНТКО 

https://mk.isuo.org/preschools/view/id/45412
https://mk.isuo.org/preschools/view/id/45425
https://mk.isuo.org/preschools/view/id/45429
https://mk.isuo.org/preschools/view/id/45423
https://mk.isuo.org/preschools/view/id/45415
https://mk.isuo.org/preschools/view/id/45413
https://mk.isuo.org/preschools/view/id/45413
https://mk.isuo.org/preschools/view/id/45412
https://mk.isuo.org/preschools/view/id/45412
https://mk.isuo.org/preschools/view/id/45412

